RAADSBESLUIT

‘*‘ Gemeente

Albrandswaard

Onderwerp Datum vergadering/ | Kenmerk
agendanummer

Ingekomen stukken 5 oktober 2020 206402

Commissie Openbaar

BBVnummer: nvt

De raad van de gemeente Albrandswaard;

BESLUIT:

Vast te stellen de lijst van ingekomen stukken van 5 oktober 2020.

nr. GV. Afzender

1. 80726 College

2. 177157 College

3. 182416 BRUKON BEHEER B.V.

4. 179352 College

5. 83031 Inwoner

6. 18723 Gemeente Edam-
Volendam

7. 182566 Gemeente Enschede

8. 185589 Radar
9. 185590 Maelion
10. 185549 College

11. 185895 SVHW

12. 185892 SVHW

Onderwerp

Raadsinformatiebrief inzake
meicirculaire 2020 gemeentefonds

Raadsinformatiebrief aanpak
Ondermijning Albrandswaard

Overzicht ontwikkeling project
Sonneheerdt Rhoon Brukon Beheer
BV

Raadsinformatiebrief resultaat
cliéntervaringsonderzoek Wmo over
2019

Open brief Rutte schaft zich af ivm
uitspraak over Zwarte Piet en
racisme

Motie behoud lokale
rekenkamercommissie

Voortgang actie Stop de
begrotingserosie Het verwerken van
ingekomen documenten

Brief Colleges en Fracties Politie
Eenheid Rotterdam

Onjuiste voorlichting Gemeenteraad
inzake ontwikkelingen "De Meijlle"
te Rhoon, bestemd voor
Raadsfracties en College
Raadsinformatiebrief
alerteringssysteem klinieken
Albrandswaard

Voorjaarsnota 2020 en de
vastgestelde begroting 2021

Jaarstukken 2019 SVHW
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Voorstel afhandeling
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.
24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

185896

179278

165234

181710

184951

153400

186229

186256

186904

186905

187409
187576

159697

187728

162017

177156

184957

185497

185914

185677

159751

Stichting Echt Scheiden

Zonder Schade
College

College

College

College

College
GR BAR

Ouderen Vereniging
Albrandswaard

Nederlandse Vereniging

voor Raadsleden

Natuur-en
Recreatieschap
IJsselmonde
Wooncompas

Veiligheidsregio
Rotterdam Rijnmond
College

College
College
College

College

College

College
College

College

“‘ Gemeente

Albrandswaard

Dag van Zorg en Veiligheid

Raadsinformatiebrief overname
raamovereenkomst inzake de
levering van Wmo-Hulpmiddelen

Raadsinformatiebrief inbreng
facetbestemmingsplan geluid
havengebied Rotterdam

Raadsinformatiebrief
beantwoording raadsvragen
minimaregelingen
Raadsinformatiebrief
beantwoording vragen Stem-Lokaal
tijdelijke terras Rhoon

BBV Nota integraal beleid Sociaal
Domein

Definitieve jaarstukken & begroting
2021-2024 GR BAR

Brief WMO vervoer
Zomerbrief

Vastgestelde Jaarstukken 2019 en
Begroting 2021 NRIJ

Jaarverslag 2019
Noodverordening COVID-19

Raadsinformatiebrief herijking
Bibob-beleid AW 2020

Raadsinformatiebrief voorbereiding
Programmabegroting 2021

Raadsinformatiebrief Jaarverslag
VTH-Wabo 2019 AW

Raadsinformatiebrief Gezamenlijk
Veiligheidsbeeld 2019

Raadsinformatiebrief
Uitvoeringsprogramma
Omgevingsvergunningen Wabo
2020

Raadsinformatiebrief schriftelijke
vragen hagenpreken

Raadsinformatiebrief 1e TR 2020
GR BAR

Raadsnieuwsbrief Omgevingswet
juli 2020

Raadsinformatiebrief aanbesteding
Koedoodseplas juni 2020
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40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

188081

188083

161081

189677

190649

191959

191973

192415

192420

193628

193927

195766

197609

142386

81710

107706

194721

174250

193688

197415

Metropoolregio
Rotterdam Den Haag

Metropoolregio
Rotterdam Den Haag

College

Bewoner

Commissariaat voor de
Media

Fractie EVA

Stichting Echt Scheiden
Zonder Schade

Gemeenschappelijke
regeling Jeugdhulp
Rijnmond

Gemeenteraad
Zoetermeer

Veiligheidsregio
Rotterdam Rijnmond

Veiligheidsregio
Rotterdam Rijnmond
EVA-Fractie

Bewoner

College

College

College

College

College

College

College

“‘ Gemeente

Albrandswaard

Besluiten AB 10 juli 2020 Begroting
MRDH 2021 en Treasurystatuut
MRDH 2021

Jaarstukken 2019 en 1le
Bestuursrapportage 2020 MRDH

Raadsinformatiebrief
Ontwikkelingen nieuwe VVE-beleid

Tbs'er ontsnapt uit kliniek de
Kijvelanden

Brief verzoek aanvullend advies
gemeenteraad Albrandswaard

Schriftelijke vragen over overlast en
openbaarheid sportvelden
Albrandswaard

Open brief gemeenten n.a.v.
functioneren wijkteams

Begroting 2021 en wijziging
begroting 2020

Raad van Zoetermeer in verzet. We
vragen uw medewerking

Noodverordening COVID-19 4
augustus 2020

Noodverordening COVID-19 10
augustus 2021

Schriftelijke vragen over wijziging in
WMO-vervoer

Notitie bezwaar bestemmingsplan
De omloop 25032020 versie 3a

Raadsvoorstel inzake verzoek
opheffing geheimhouding monitor
woningbouwplannen
Raadsvoorstel inzake aangaan
marktinitiatief Polder Albrandswaar
zuidoost

Raadsvoorstel inzake
startovereenkomst voor het
marktinitiatief woningbouw Mariput
te Poortugaal

Raadsvoorstel inzake renovatie
binnenzwembad Albrandswaard
deel 3

Raadsvoorstel inzake advies
Commissariaat voor de
media/aanwijzing lokale publieke
media-instelling.
Raadsinformatiebrief inzake
ontwerp bestemmingsplan
Molendijk 2a Rhoon
Raadsinformatiebrief inzake
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vervolgonderzoek Antes

198181 Fracties PvdA & Schriftelijke vraag over ledental VV  ter kennisname raad
GroenLinks Rhoon en WCR
198182 Fracties PvdA & Schriftelijke vragen over SPA en ter kennisname raad
GroenLinks VVE-beleid
198944 Fractie CDA Schriftelijke vragen over ventilatie ter kennisname raad
op scholen
199509 Fractie NAP Schriftelijke vragen over ter kennisname raad
woningbouw terrein Antes Delta
199687 Fractie EVA Schriftelijke vragen over steunronde ter kennisname raad
Rijk coronamaatregelen
195844 College Raadsinformatiebrief ter kennisname raad

beantwoording Schriftelijk vragen
EVA over vernielingen en overlast
bij SV Poortugaal
198322 College Raadsinformatiebrief ter kennisname raad
beantwoording raadsvragen fractie
EVA inzake concept RES

183604 Stichting Windmolens Zienswijze op de concept-RES ter kennisname raad
aan de N57 Nee Rotterdam-Den Haag en de
Energieverkenning Voorne-Putten
175822 Gemeente Brunssum Motie afschaffen verhuurderheffing ter kennisname raad
196097 Bewoner Bezwaarschrift tegen raadsbesluit  ter kennisname raad

07-04-2020 vestiging gemeentelijk
voorkeursrecht Omloop in Rhoon

167795 Bewoner Verzoek aandacht ihkv de ter kennisname raad
aanstaande behandeling van de
Corona spoedwet

184721 Gedeputeerde Staten Verlenging van ontheffing ter kennisname raad
Provincie Zuid-Holland  woonplaatsvereiste

184768 Gemeenteraad Sint- Motie 'Stabieler gemeentefonds' ter kennisname raad
Michielsgestel

185663 Gemeente Steenbergen Zorgen uitrol 5G ter kennisname raad

185739 Gemeente Almelo Motie Herverdeling gemeentefonds ter kennisname raad

185742 Gemeente Almelo Motie Meer waardering ter kennisname raad

zorgverleners

186475 Gemeente Loon op Motie Vluchtelingenopvang ter kennisname raad
Zand kinderen Griekenland

187381 Gemeente Brunssum motie Voor 14 ter kennisname raad

188137 NVVK vereniging voor  Oproep financiéle hulpverlening nav ter kennisname raad
schuldhulpverlening en  Coronacrisis Albrandswaard
sociaal bankieren

188990 Gemeente Papendrecht Motie over verhuurdersheffing ter kennisname raad
sociale huurwoningen
191256 Gemeente Loon op Motie Financién vanuit het Rijk ter kennisname raad
Zand
194709 VHG Bezuinig niet op groen ter kennisname raad
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195810 Gemeenteraad De Moatie bijstandsnorm 1 juli 2020 ter kennisname raad
Fryske Marren

197972 Vereniging Eigen Huis  Leg participatie voor omwonenden  ter kennisname raad

vast in beleid

198527 Provincie Zuid-Holland  Financieel toezicht jaarrekening ter kennisname raad
2019 begroting 2021
Albrandswaard

199651 Provincie Zuid-Holland  Begroting 2021 en Jaarrekening ter kennisname raad
2019 GR Jeugdhulp Rijnmond

199665 Provincie Zuid-Holland  Ter informatie Beoordeling ter kennisname raad
Begroting 2021 GR BAR-
organisatie

194469 College Raadsvoorstel programmabegroting in handen stellen van de
2021-2024 gemeente agendacommissie
Albrandswaard

200440 College Raadsinformatiebrief update ter kennisname raad
coronavirus 4 september 2020

186928 College Raadsinformatiebrief inzake ter kennisname raad
renovatie gemaal Kerkstraat
Poortugaal

195491 College Raadsinformatiebrief inzake ter kennisname raad
introductie Deelscooters in
Albrandswaard

194016 College Raadsvoorstel 1le in handen stellen van de
begrotingswijziging 2021, agendacommissie
ombuigingen en inzet Eneco gelden

201676 Bewoner Bewonersbrief aan Cie Beraad en  ter kennisname raad

Advies Ruimte 09.09.2020
Verhuizing voetbalvelden en bouw
woningen in Essendael

201689 Overburen van Powerplay Parnassia Groep / Antes ter kennisname raad
Deltaterrein Poortugaal Poortugaal

202746 Fractie PvdA Schriftelijke vragen brief van de ter kennisname raad
Parnassia groep 3 september 2020

202758 Bewoner Brief over legionella en corona ter kennisname raad
probleem in comb. sporthal Rhoon

195075 College Raadsvoorstel in handen stellen van de
Afvalstoffenverordening agendacommissie
Albrandswaard 2020

178402 College Raadsinformatiebrief inzake ter kennisname raad

evaluatie minimabeleid en
schuldhulpverlening 2019
198613 College Raadsinformatiebrief actuele ter kennisname raad
ontwikkelingen rond Beleidsplan
afval en grondstoffen
Albrandswaard

203499 Maelion Brief 2 aan raad en college inzake  ter kennisname raad
Schoolgebouw De Meijlle, Molendijk
2 Rhoon

197609 Bewoner Aanvulling bezwaar en verzeten ter kennisname raad

Notitie bezwaar bestemmingsplan
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96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.
111.

112.

204003

204001

204947

198181

200338

177728

193998

195824

184959

195926

200175

201216

201132

202673

202700

203780
204233

205972

Bewoner

Varese

Bewoner

College

College

College
College

College

College

College

College

College

Bewoner

Gemeente Leusden

Gemeente Beesel

Gemeente Langedijk
Minister BZK

Provincie Zuid-Holland

“‘ Gemeente

De omloop 25032020 versie 3a
Bezwaar en verzeten Notitie
bezwaar bestemmingsplan De
omloop 25032020 versie 3b

Albrandswaard

ter kennisname raad

Aandachtspunten bij collegevoorstel ter kennisname raad

herontwikkeling de Omloop
Project de Omloop in combinatie

ter kennisname raad

met de Polder Beraad & Advies 21

september 2020

Mail beantwoording schriftelijke
vraag fracties PvdA & GL over
ledental vv Rhoon en WCR
Beeldvormend raadsvoorstel
omgevingswet bijeenkomst 13-10-

2020

ter kennisname raad

in handen stellen van de
agendacommissie

Raadsvoorstel Programma Stedelijk N handen stellen van de

Waterbeheer 2021-2025

agendacommissie

Raadsvoorstel Beleidsplan Integrale N handen stellen van de

handhaving sociaal domein
Raadsvoorstel Handhavings- en
afstemmingsverordening
Participatiewet, IOAW en I0AZ

2020
Raadsinformatiebrief

agendacommissie

in handen stellen van de
agendacommissie

ter kennisname raad

handhavingsuitvoeringsprogramma

WABO 2020
Raadsinformatiebrief

Bodemonderzoek lood bij

volkstuinen
Raadsinformatiebrief

ter kennisname raad

ter kennisname raad

Beantwoording schriftelijke vragen

fractie EVA inzake WMO-vervoer

Raadsinformatiebrief

ter kennisname raad

beantwoording schriftelijke vragen

fractie EVA over steunronde rijk

coronamaatregelen

Urgent verzoek tot oplossen

ter kennisname raad

parkeerproblemen nabij Ghijseland

156 te Rhoon

Motie compensatieregeling voor de

zwembaden

Motie Voorstel herijking
gemeentefonds onverantwoord,
bijsturen is noodzaak

Motie VNG inzake rivierkreeften
Interbestuurlijk toezicht mbt
brandveiligheid gevels

Brief inzake proactieve aanwijzing
realisatie sociale woningen
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113. 206272 Bewoner Bezwaar tegen de plannen van Van ter kennisname raad
Erk herontwikkeling De Omloop

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Albrandswaard in zijn openbare vergadering van
5 oktober 2020.

De griffier, De voorzitter,

drs. Leendert Groenenboom drs. Jolanda de Witte
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